© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Встраиваемый светильник Prolumen Gloucester DL248A-76 черный
квадратный 230V 6W 326lm 36° IP20 930
Код изделия 15676
Встроенный светильник. На изображении показаны различные варианты модели Gloucester.
Свяжитесь с нашей продажной командой, и вместе мы выберем тот, который вам больше всего
подходит!
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Цветовая температура теплый белый 3000K
Световой поток 326люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 54lm/W
Гарантия 5 года / лет
Источник света CREE LED
Бренд Prolumen
Напряжение питания 230V
Мощность 6W
Максимальная мощность 6W
Угол линзы 36°
Cri 90
Ugr 19
Sdcm - macadam ellipses 6
Защитное стекло IP20
Срок службы 50000h
Длина 76.0mm
Ширина 45.0mm
Высота 51.0mm
Вес 160g
Вес упаковки 17200g
В упаковке 1шт
В ящике 75шт
Цвет корпуса черный
Материал корпуса алюминий
Полировка коврик
Форма квадратный
Ударопрочность IK06
Эксплуатационная среда для внутреннего использования
Рабочая температура -20℃~45°C
Сертификаты CE, RoHS
Класс энергопотребления